el
i

¥

L

(= £

2
“oggy o9

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSAO DE PESSOAL
ANEXO I DO EDITAL N° 066/2026 — Professor de Ensino Religioso

ANEXO1
RESULTADO PRELIMINAR
Class. | Nome Data de Nota Graduagao Curso de Pés- Experiéncia profissional como
Nascimento Completa na area | Graduagao completo| Professor de Ensino Religioso,
de Educacgdo na area da Educacao nos ultimos 5 (cinco) anos
1 DEBORA 07/12/1973 80 20 10 50
OLIVEIRA DE
CARVALHO
2 ALINE DE 25/07/1985 70 0 20 50
FARIAS
MILECH
3 |LAIRTONDA | 06/12/1971 60 0 10 50
SILVA
OLIVEIRA
4 |CAMILA 06/02/1979 60 0 10 50
CHAGAS DE
LEON
5 |ROSI MERI 07/05/1970 55 0 20 35
SILVA DE
SOUZA
6 |GRACIELA 22/06/1981 50 20 30 0
THIEL
RIBEIRO
7 MARTA 31/01/1973 40 20 20 0
LIZANE
BOTTINI DOS

SANTOS




CHELI NUNES
MEIRA

18/11/1979

40

20

20

DAIANE DIAS
CHAGAS

13/11/1983

40

20

20

10

ANDRE
REINHARDT
ROSLER

20/12/1989

40

20

20

11

LUCAS DE
ALMEIDA
SOARES

27/01/1993

40

20

20

12

ZELY
TORANCA
CARRION

24/01/1970

35

20

15

13

BRUNA
ESCALANTE
AYRES

26/12/1994

35

20

10

14

LEONOR
GULARTE
SOLER

20/08/1963

30

30

15

MARCIA
KICHKOFEL
KICKHOFEL

19/11/1970

30

10

20

16

PAULA
GERALDO
PEREIRA

21/08/1975

30

20

10

17

RITA DE
CASSIA
BECKER
SILVEIRA DE
AVILA

05/05/1976

30

20

10

18

MARCIO DIAS
DE FREITAS

06/05/1981

30

20

10

19

SILVANA
RODRIGUES

29/12/1981

30

20

10




NUNES

20

LILIAN DUTRA
PAIVA

24/07/1984

30

20

10

21

VANESSA
SILVA DE
BRITO
BANDEIRA

29/08/1984

30

20

10

22

SUELEN
FARIAS
PEREIRA

14/12/1986

30

20

10

23

PRISCILA
MARTINS
MORENO

31/12/1987

30

20

10

24

MARCIONE
RUTZ
MORALES
AMARAL

11/08/1989

30

20

10

25

NILTON
TAVARES LEAL

19/04/1965

25

10

15

26

TATIANI
PEGORARO
SCAGLIONI

23/05/1982

25

25

27

ROSANA
VIEIRA
AMARAL

11/05/1966

20

10

10

28

RICARDO
ALEXANDRE
DA SILVA
VELEDA

08/11/1969

20

20

29

SANDRA
FERREIRA

18/08/1971

20

20

30

LUCIA
RENATA DOS
SANTOS

11/06/1977

20

20




SILVEIRA

31

MARCIA
ELISA LOPES
MACEDO

10/07/1979

20

20

32

HAGAR
KRUGER
MATTOSO

06/01/1982

20

20

33

MARILZA
MUNHOZ
TEIXEIRA
CONCEICAO

06/01/1984

20

20

34

DIEGO
DOMINGOS
GOULART

05/08/1985

20

20

35

LUADNE
AMORIM
PORTO DE
CASTRO

23/01/1997

20

20

36

ROSEMARY
RICARDO DA
FONSECA

27/05/1963

15

10

37

AGUINALDO
SOARES
HAMMES

16/12/1969

15

10

38

SWAMI FEINO
FONSECA

04/09/1972

15

10

39

MARIANGELA
GONCALVES
TESSMANN

29/07/1965

10

10

40

ROSE MERI
MEIRELES DE
AVILA

15/12/1965

10

10

41

ROSSELA
IRIGARAY DA

26/04/1966

10

10




CONCEIGAO

42

ROSA ELAINE
GREQUE
TAVARES

30/05/1967

10

10

43

ADRIANE DA
SILVA VAHL

13/03/1968

10

10

44

ISABEL
CRISTINA
COUTINHO
AZEVEDO

06/06/1969

10

10

45

ROSA MARIA
ALVES SOUZA

27/02/1970

10

10

46

MARIZANI
VAZ
MADRUGA

11/12/1971

10

10

47

DANIELA
HACKBART
REICHOW

21/12/1974

10

10

48

CIBELE
BARBOSA
AZAMBUIJA

25/06/1976

10

10

49

MONICA
REGINA
ALMEIDA
CHAVES
FERREIRA

16/08/1978

10

10

50

VERIDIANA
RIBEIRO
CELENTE

01/02/1979

10

10

51

MIGUEL
LUCIANO DA
SILVA
ROTTMANN

01/05/1979

10

10

52

RITA DE

06/03/1980

10

10




CASSIA
DOMINGUES
FURTADO

53

MILENE
RICARDO
DOS SANTOS
DE OLIVEIRA

28/12/1980

10

10

54

ANTONIO
ADRIANO DE
MENESES
BITTENCOUR
T

13/11/1981

10

10

55

STEFANIE
KOHN
WINTER
MENDES

14/01/1983

10

10

56

BIANCA
ACOSTA DE
OLIVEIRA

10/10/1986

10

10

57

JENNIFER
KAREN LEAL

06/08/1987

10

10

58

WANDERSON
FERNANDO
ROSSALES DE
VASCONCELO
S

05/06/1988

10

10

59

VALQUIRIA
MACHADO

28/11/1988

10

10

60

MONICA
FREITAS DA
COSTA

22/02/1989

10

10

61

LUIS
FERNANDO
DE SOUZA
ALVES

05/03/1989

10

10




62

MARIA OTILIA
FARIAS LOPES
DE MOURA

02/03/1990

10

10

63

NEIVA ELIETI
KONSGEN
VERGARA

21/06/1990

10

10

64

MARIA
ANGELICA DA
CRUZ ROCHA

04/05/1992

10

10

65

LUTIENE
PINTO DE
SOUZA

03/03/1993

10

10

66

ALINE FLORES
DE OLIVEIRA
MARONN

05/06/1997

10

10

67

KERMELIN DE
BITTENCOUR
T DIAS

07/06/1999

10

10

68

VITORIA
PEREIRA
GRISBACH

26/10/1999

10

10

69

CATIA
BEATRIZ
GONCALVES
AQUINO

31/05/1967

70

ANA LUCIA
MARTINS DA
SILVA

04/12/1957

71

ENEIDA
MARIA SILVA
IRIGOYEN

07/02/1959

72

ANDREA DA
CUNHA
MACIEL

27/10/1973




73

ANDREIA DOS
SANTOS

03/03/1974

74

GIANE SILVA
DA SILVA

31/05/1974

75

ADRIANA
VIEIRA
BATISTA

13/06/1974

76

JOSIANE
GOMES

25/08/1981

77

GILNEI
FARIAS
SOUZA

30/03/1983

78

LIZIANE
BLANK

16/08/1984

79

NADIA
ANDREIA
ALVES LEAL

05/07/1989

80

ADAO CESAR
DA LUZ
RAMOS

06/11/1991

81

JULIANA REIS
DA SILVA

09/02/1993

82

THALES
VARGAS
RODRIGUES

16/08/1998

83

SAMANTHA
LUCAS
SCHNEID

27/01/2000

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

JUSSARA RODRIGUES DE LIMA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO Anexou diploma de graduacio)

CLEONICE PEREIRA DIAS

Candidato NAO anexou requisito exigido para fun¢do conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO Anexou verso do diploma de




graduacio).

ALESSANDRO GAIA VELEDA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO Anexou verso do diploma de
graduacio).

SABRINA ARAUJO PEREIRA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungiio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de habilitacio em
ensino religioso).

ANGELA CRISTIANE DOS SANTOS MACHADO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO Anexou verso do diploma de
graduacio).

LUCIANA RODRIGUES BARTZ

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO anexou o curso de habilitacdo em
ensino religioso).

ELEN RIBEIRO BOTELHO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO concluiu o curso de graduacio).

SHAIANE DE MATTOS PAIVA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO Anexou verso do diploma de
graduacio).

ANDRESSA DOS SANTOS MONTEIRO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungiio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO anexou o curso de habilitacdo em
ensino religioso).

RAIMUNDO PEREIRA LEMOS COIE NETO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura (NAO anexou o curso de habilitacio em
ensino religioso).

Comissao de avaliacao do processo selecao simplificada

Daiane Farias da Silva
Dimitrius de Oliveira Farias
Francisco Duarte Alves
Luciane Maria Medina Avila
Sheila Jardim Rodrigues




