



SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

SETOR DE ADMISSÃO DE PESSOAL

ANEXO I DO EDITAL N° 066/2026 – Professor de Ensino Religioso

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

Class.	Nome	Data de Nascimento	Nota	Graduação Completa na área de Educação	Curso de Pós-Graduação completo na área da Educação	Experiência profissional como Professor de Ensino Religioso, nos últimos 5 (cinco) anos
1	DÉBORA OLIVEIRA DE CARVALHO	07/12/1973	80	20	10	50
2	ALINE DE FARIA MILECH	25/07/1985	70	0	20	50
3	LAIRTON DA SILVA OLIVEIRA	06/12/1971	60	0	10	50
4	CAMILA CHAGAS DE LEON	06/02/1979	60	0	10	50
5	ROSI MERI SILVA DE SOUZA	07/05/1970	55	0	20	35
6	GRACIELA THIEL RIBEIRO	22/06/1981	50	20	30	0
7	MARTA LIZANE BOTTINI DOS SANTOS	31/01/1973	40	20	20	0

8	CHÉLI NUNES MEIRA	18/11/1979	40	20	20	0
9	DAIANE DIAS CHAGAS	13/11/1983	40	20	20	0
10	ANDRÉ REINHARDT ROSLER	20/12/1989	40	20	20	0
11	LUCAS DE ALMEIDA SOARES	27/01/1993	40	20	20	0
12	ZELY TORANÇA CARRION	24/01/1970	35	20	0	15
13	BRUNA ESCALANTE AYRES	26/12/1994	35	20	10	5
14	LEONOR GULARTE SOLER	20/08/1963	30	0	30	0
15	MÁRCIA KICKHOFFEL KICKHÖFEL	19/11/1970	30	0	10	20
16	PAULA GERALDO PEREIRA	21/08/1975	30	20	10	0
17	RITA DE CÁSSIA BECKER SILVEIRA DE ÁVILA	05/05/1976	30	20	10	0
18	MÁRCIO DIAS DE FREITAS	06/05/1981	30	20	10	0
19	SILVANA RODRIGUES	29/12/1981	30	20	10	0

	NUNES					
20	LILIAN DUTRA PAIVA	24/07/1984	30	20	10	0
21	VANESSA SILVA DE BRITO BANDEIRA	29/08/1984	30	20	10	0
22	SUELEN FARIA PEREIRA	14/12/1986	30	20	10	0
23	PRISCILA MARTINS MORENO	31/12/1987	30	20	10	0
24	MARCIONE RUTZ MORALES AMARAL	11/08/1989	30	20	10	0
25	NILTON TAVARES LEAL	19/04/1965	25	0	10	15
26	TATIANI PEGORARO SCAGLIONI	23/05/1982	25	0	0	25
27	ROSANA VIEIRA AMARAL	11/05/1966	20	0	10	10
28	RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA	08/11/1969	20	0	20	0
29	SANDRA FERREIRA	18/08/1971	20	20	0	0
30	LÚCIA RENATA DOS SANTOS	11/06/1977	20	20	0	0

	SILVEIRA					
31	MARCIA ELISA LOPES MACEDO	10/07/1979	20	20	0	0
32	HAGAR KRUGER MATTOSO	06/01/1982	20	0	20	0
33	MARILZA MUNHOZ TEIXEIRA CONCEICAO	06/01/1984	20	20	0	0
34	DIEGO DOMINGOS GOULART	05/08/1985	20	0	20	0
35	LUADNE AMORIM PORTO DE CASTRO	23/01/1997	20	0	20	0
36	ROSEMARY RICARDO DA FONSECA	27/05/1963	15	0	10	5
37	AGUINALDO SOARES HAMMES	16/12/1969	15	0	10	5
38	SWAMI FEIJÓ FONSECA	04/09/1972	15	0	10	5
39	MARIANGELA GONCALVES TESSMANN	29/07/1965	10	0	10	0
40	ROSE MERI MEIRELES DE AVILA	15/12/1965	10	0	10	0
41	ROSSELA IRIGARAY DA	26/04/1966	10	0	10	0

	CONCEIÇÃO					
42	ROSA ELAINE GREQUE TAVARES	30/05/1967	10	0	10	0
43	ADRIANE DA SILVA VAHL	13/03/1968	10	0	10	0
44	ISABEL CRISTINA COUTINHO AZEVEDO	06/06/1969	10	0	10	0
45	ROSA MARIA ALVES SOUZA	27/02/1970	10	0	10	0
46	MARIZANI VAZ MADRUGA	11/12/1971	10	0	10	0
47	DANIELA HACKBART REICHOW	21/12/1974	10	0	10	0
48	CIBELE BARBOSA AZAMBUJA	25/06/1976	10	0	10	0
49	MÔNICA REGINA ALMEIDA CHAVES FERREIRA	16/08/1978	10	0	10	0
50	VERIDIANA RIBEIRO CELENTE	01/02/1979	10	0	10	0
51	MIGUEL LUCIANO DA SILVA ROTTMANN	01/05/1979	10	0	10	0
52	RITA DE	06/03/1980	10	0	10	0

	CÁSSIA DOMINGUES FURTADO					
53	MILENE RICARDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA	28/12/1980	10	0	10	0
54	ANTÔNIO ADRIANO DE MENESSES BITTENCOURT	13/11/1981	10	0	10	0
55	STEFANIE KOHN WINTER MENDES	14/01/1983	10	0	10	0
56	BIANCA ACOSTA DE OLIVEIRA	10/10/1986	10	0	10	0
57	JENNIFER KAREN LEAL	06/08/1987	10	0	10	0
58	WANDERSON FERNANDO ROSSALES DE VASCONCELOS	05/06/1988	10	0	0	10
59	VALQUÍRIA MACHADO	28/11/1988	10	0	10	0
60	MÔNICA FREITAS DA COSTA	22/02/1989	10	0	10	0
61	LUÍS FERNANDO DE SOUZA ALVES	05/03/1989	10	0	10	0

62	MARIA OTILIA FARIAS LOPES DE MOURA	02/03/1990	10	0	10	0
63	NEIVA ELIETI KONGEN VERGARA	21/06/1990	10	0	10	0
64	MARIA ANGÉLICA DA CRUZ ROCHA	04/05/1992	10	0	10	0
65	LUTIENE PINTO DE SOUZA	03/03/1993	10	0	10	0
66	ALINE FLORES DE OLIVEIRA MARONN	05/06/1997	10	0	10	0
67	KERMELIN DE BITTENCOUR T DIAS	07/06/1999	10	0	10	0
68	VITÓRIA PEREIRA GRISBACH	26/10/1999	10	0	10	0
69	CATIA BEATRIZ GONÇALVES AQUINO	31/05/1967	5	0	0	5
70	ANA LÚCIA MARTINS DA SILVA	04/12/1957	0	0	0	0
71	ENEIDA MARIA SILVA IRIGOYEN	07/02/1959	0	0	0	0
72	ANDRÉA DA CUNHA MACIEL	27/10/1973	0	0	0	0

73	ANDREIA DOS SANTOS	03/03/1974	0	0	0	0
74	GIANE SILVA DA SILVA	31/05/1974	0	0	0	0
75	ADRIANA VIEIRA BATISTA	13/06/1974	0	0	0	0
76	JOSIANE GOMES	25/08/1981	0	0	0	0
77	GILNEI FARIAS SOUZA	30/03/1983	0	0	0	0
78	LIZIANE BLANK	16/08/1984	0	0	0	0
79	NÁDIA ANDRÉIA ALVES LEAL	05/07/1989	0	0	0	0
80	ADAO CESAR DA LUZ RAMOS	06/11/1991	0	0	0	0
81	JULIANA REIS DA SILVA	09/02/1993	0	0	0	0
82	THALES VARGAS RODRIGUES	16/08/1998	0	0	0	0
83	SAMANTHA LUCAS SCHNEID	27/01/2000	0	0	0	0

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO POR NÃO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

JUSSARA RODRIGUES DE LIMA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO Anexou diploma de graduação)
CLEONICE PEREIRA DIAS	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO Anexou verso do diploma de

	graduação).
ALESSANDRO GAIA VELEDA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO Anexou verso do diploma de graduação).
SABRINA ARAUJO PEREIRA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de habilitação em ensino religioso).
ÂNGELA CRISTIANE DOS SANTOS MACHADO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO Anexou verso do diploma de graduação).
LUCIANA RODRIGUES BARTZ	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou o curso de habilitação em ensino religioso).
ELEN RIBEIRO BOTELHO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO concluiu o curso de graduação).
SHAIANE DE MATTOS PAIVA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO Anexou verso do diploma de graduação).
ANDRESSA DOS SANTOS MONTEIRO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou o curso de habilitação em ensino religioso).
RAIMUNDO PEREIRA LEMOS COIE NETO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou o curso de habilitação em ensino religioso).

Comissão de avaliação do processo seleção simplificada

Daiane Farias da Silva
 Dimitrius de Oliveira Farias
 Francisco Duarte Alves
 Luciane Maria Medina Ávila
 Sheila Jardim Rodrigues